Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsepi Edicto admonentur, ut die 28. Maii 1811 hora 10 mat. ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque è Lege faciant, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebunt. (9)

Leopoli die 2. Martii 1811.

(Nro. 32531.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Iudicium Provinciale Nobilium Leopoliense, Domino Casparo Kruczkowski medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic D. Ignatius de Koscielco Borowski loco cedendæ declarationis super Cautione per Eliam Thadæum Zatorski constitutum sequestrum Bonorum Turka et Radkowiçe oblata semet ipsum pro sequestro horum Bonorum constitui, jam vero D. Andreas Pakoszewski hæc bona licitando disvendi petierit, super quibus petitionibus declaratio Successorui et Creditorum olim Dominici Baronis Blazowski necessaria est. Cum autem Judicium hocce ob ejus commorationem, ipsis hujatem Judiciale Advocatum Napadiewicz qua Curatorem ipsius periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam Negotium juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipse præsentis Edicto admonetur, ut pro die 18. Junii 1811 se sistat, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradat, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligat, et Judicio nominet, eaque è Lege faciat, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerit et Causam suam neglexerit, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebit. (3)

Leopoli die 13. Februarij 1811.

(Nro. 4066.)

Cæsareo - Regium in Regnis Galiciae

et Lodomeriae Iudicium Provinciale Nobilium Leopoliense, Turcis Ismael Kichuk, Maa - Ali - et Chadzi Ibrahim, medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic, contra ipsos tum contra advocatum Wystobocki qua substitutum advocati defuncti Bialoruski Judæus Meier Beer Silberner puncto constitutionis in integrum Causæ ratione Summæ 4050 Aureo. per Sententiam forealem sub 7. Martii 1811. latam et ab Appellatorio confirmatam decisæ libellum exhibuerit, Judiciumque quem imploraverit; cum autem Judicium hocce ob eorum ignotam commorationem ipsis hujatem Judiciale Advocatum Napadiewicz qua Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsentis Edicto admonentur, ut pro die 10. Junii a. c. h. 9 m. ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque è Lege faciant, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebunt. (2)